Proc. Leg. nº 3759/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

OFÍCIO Nº 38/2023

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Justificativa de ausência da vereadora
Mônica Morandi, na Sessão Ordinária
de 30 de maio de 2023.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

É o presente para, cumprimentando Vossa Excelência,

comunicar-lhe que por motivo de saúde, me ausentarei da 16ª Sessão Ordinária de

2023, e demais Sessões que venham a se realizar na presente data.

Sem mais para o momento, renovo os votos de estima e

consideração.

Valinhos, 30 de maio de 2023.

AUTORIA: Mônica Morandi

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 7A6H17VG1UFZ79F9
		2023-05-30T12:13:20-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura